
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.27.2.2020 

Protokół Nr 86/2020  

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 22 lipca 2020 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:00 zakończenie o godz. 11:55 

W posiedzeniu udział wzięli: 

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś 

Osoby z głosem doradczym: 

- Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

Osoby zaproszone: 

- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

- Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tomasz Brymora 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w sprawie 

przeniesienia siedziby placówki. 

4. Informacja Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli 

o użyczeniu części ogrodzenia w celu umieszczenia banera Ochotniczego Hufca Pracy. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie p. o. Dyrektora SPZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego. 



6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych, drogi położonej na działkach w obrębie 0011 Zaleszany w Gminie Zaleszany. 

7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dotyczący wyrażenia zgody 

w sprawie przyznania środków finansowych na organizację dodatkowych zajęć 

edukacyjnych w ramach realizacji innowacji pedagogicznych w czterech klasach trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. W. Sikorskiego, w roku szkolnym 

2020/2021 oraz 2021/2022. 

8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dotyczący wyrażenia zgody 

w sprawie przyznania środków finansowych na organizację dodatkowych zajęć 

edukacyjnych w ramach realizacji innowacji pedagogicznych w czterech klasach 

czteroletniego liceum ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. W. Sikorskiego, w roku 

szkolnym 2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023. 

9. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Agnieszki Puzio-

Koper nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

10. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Alicji Kotwica 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

11. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr. inż. Mateusza 

Marca nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

12. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2020 rok.  

14. Przyjęcie protokołu 85/2020 z dnia 16 lipca 2020 roku.  

15. Wolne wnioski.  

16. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 86. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  



Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

w sprawie przeniesienia siedziby placówki. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli powiedział, że w związku 

z tym, że powiatowy zespół orzekający przeniósł się od czerwca br. do budynku Metalowca przy 

ul. 1 Sierpnia, do którego jest łatwy dostęp dla klientów, zostało już zorganizowane biuro obsługi 

i dobrze by było przenieść także powiatowe centrum do tego budynku. Pan Dyrektor odbył 

wstępną rozmowę z kierownictwem Metalowca. Poinformował, że jest możliwość zaaranżowania 

wymaganej przestrzeni, wykonania remontów, tak żeby od 1 stycznia 2021 roku móc je 

udostępnić. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że zanim zapadnie decyzja 

należałoby pomyśleć o budynku na ul. Podleśnej, który jest własnością powiatu, a w niedługim 

czasie zostanie w połowie pusty, kolejna sprawa to czynsz – jak wysoki on będzie. Starosta Janusz 

Zarzeczny zauważył, że najpierw trzeba by było przeprowadzić w tym budynku gruntowny 

remont. Dyrektor PCPR powiedział, że Metalowiec oferuje czynsz na poziomie ok. 5 tys. zł za 10 

pomieszczeń, dla porównania dodał, że w Starostwie Powiatowym płaci 3 tys. zł. Rocznie byłby to 

koszt ok. 60 tys. zł, nie dochodzą dodatkowe koszty za internet, telefon, ogrzewanie, energię, C.O., 

wodę – to już jest w cenie. Ponad to nawet usługi sprzątające dla zespołu ds. orzekania, który 

stacjonuje już w Metalowcu są darmowe. Starosta poprosił o wyrażenie opinii panią Skarbnik. 

Powiedziała ona, że w przeciągu ostatnich 20 lat PCPR stał się dużą, poważną jednostką. Wyszła z 

propozycją, aby księgowość została w Starostwie w Wydziale BF. Starosta Janusz Zarzeczny 

powiedział, że rozumie chęć przeniesienia siedziby, zdaje sobie sprawę z dobrej lokalizacji, 

dostępności, tego, że biuro obsługi znajduje się na parterze. Naczelnik Wydziału IMP powiedziała, 

że we wniosku pan Dyrektor zwraca się także z prośbą, żeby zatrzymać 3 pokoje na dokumentację 

do końca października br., natomiast ma prośbę, aby pokój na parterze zwolnić do końca sierpnia, 

gdyż może się okazać, że ten pokój będzie niezbędny w związku z obsługą interesantów. Dyrektor 

powiedział, że potrzebowałby wsparcia od 2 do 4 osób, które spakują te dokumenty. W pokoju, o 

którym mowa znajduje się kilkanaście tysięcy ton akt i nie ma możliwości, żeby w miesiąc się 

wyrobić ze spakowaniem, opisaniem i przeniesieniem. Z innego pomieszczenia dwanaście tysięcy 

akt zostało przeniesionych w 2 tygodnie, natomiast w pokoju, o którym mowa znajduje się ich pięć 

razy więcej. Nie może zrobić tego zewnętrzna firma jak zaproponowała Pani Naczelnik Mach, gdyż 

znajdują się tam dane medyczne będące danymi wrażliwymi, do których osoby nieuprawnione 

nie mogą mieć dostępu. Do października Pan Dyrektor zobowiązuje się opuścić to pomieszczenie, 



gdy skończy się sezon urlopowy więcej pracowników będzie miał do dyspozycji. Powiedział, że w 

Metalowcu zostało zorganizowane pomieszczenie z drzwiami antywłamaniowymi na archiwum, 

w sierpniu zostaną zakupione 22 regały, w posiadaniu jest ich już 19, więc w sumie będzie 31 

regałów, które także będą pełnić funkcję archiwum.  

Pani Skarbnik Elżbieta Kulpa wracając do tematu budynku przy ul. Podleśnej powiedziała, 

że w mieście brakuje mieszkań chronionych dla wychowanków placówek oświatowo – 

wychowawczych i w tym kierunku warto rozważyć problem pustych pomieszczeń. Dyrektor PCPR 

Tomasz Brymora powiedział, że początkowo był zwolennikiem tego, żeby przenieść się do Domu 

Dziecka, natomiast po konsultacji z pracownikami z działu pracy socjalnej zajmującymi się pieczą 

zastępczą stwierdził, że kontakt rodzin zastępczych i dzieci z tym miejscem może być źle 

kojarzony, może wpływać to negatywnie zarówno dla dzieci przebywających w Domu Dziecka jak 

i tych dzieci, które zostały przyjęte przez rodziny zastępcze. Stwierdził, że połączenie tych dwóch 

instytucji ze sobą nie będzie wizerunkowo dobrze kojarzone. Pan Starosta oznajmił, że należy się 

pochylić nad tematem wykorzystania pomieszczeń w Domu Dziecka pod kątem o jakim pani 

Skarbnik pomyślała, natomiast wracając do wniosku Dyrektora PCPR zaproponował przychylić 

się do niego i wyrazić zgodę na przeniesienie siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

do Metalowca. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Pani Skarbnik zwróciła się z prośbą do Dyrektora PCPR o wykonanie symulacji finansowej. Pan 

Dyrektor zobowiązał się ją wykonać.  

Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektora Powiatowego Centrum Rodzinie w Stalowej Woli 

i wyraził zgodę w sprawie przeniesienia siedziby placówki do Metalowca przy ul. 1 Sierpnia 

12 w Stalowej Woli od 1 stycznia 2021 roku.  

Ad. 4. Informacja Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej 

Woli o użyczeniu części ogrodzenia w celu umieszczenia banera Ochotniczego Hufca Pracy. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli zawiadomiła Zarząd Powiatu o użyczeniu części 

ogrodzenia jednostki na okres trzech lat dla Ochotniczego Hufca Pracy, ul. Hutnicza 12, 37-450 

Stalowa Wola w celu umieszczenia banera informującego o naborze. OHP jest najemcą lokalu 

biurowego w CKZiU. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Stalowej Woli o użyczeniu części ogrodzenia w celu umieszczenia banera 

Ochotniczego Hufca Pracy. 

 



Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie p. o. Dyrektora SPZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej 

Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że p. o. Dyrektora SPZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody 

na wystąpienie do Prezydenta Miasta Stalowej Woli o wydanie zezwolenia na usunięcie 6 drzew 

– 2 szt. jesionu, 1 szt. jarzębiny, 2 szt. akacji, 1 szt. jodły z działki o nr ewid. 2294/6, obręb 0003- 

Centrum, położonej w Stalowej Woli przy ul. Staszica 4, stanowiącej własność Powiatu 

Stalowowolskiego. Jodła rosnąca obok Centrum Krwiodawstwa oraz jesion znajdujący się obok 

portierni mają częściowo obumarłe korzenie i połamane gałęzie, co stanowi zagrożenie dla 

budynku oraz przechodniów. Akacja rosnąca obok parkingu budynku Diagnostyczno-

Zabiegowego oraz jarzębina rosnąca obok zbiorników wodnych całkowicie obumarły, natomiast 

akacja oraz jesion znajdujące się obok przepompowni wód mają bardzo duże nachylenie. Zgoda 

jest niezbędna z uwagi na zapisy ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o ochronie 

przyrody, a usunięcie drzew może nastąpić po uzyskaniu zgody właściciela nieruchomości. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 

0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 86/571/2020 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie p. o. 

Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta 

Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych, drogi położonej na działkach w obrębie 0011 Zaleszany w Gminie Zaleszany. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Wójt Gminy Zaleszany zwrócił się 

z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 

zlokalizowanej na terenie gminy Zaleszany, położonej na działkach o nr ew. 363, nr ew. 329, nr 

ew. 338 w obrębie 0011 Zaleszany (ul. Spółdzielcza), w km 0+000 do km 0 + 655, zgodnie 

z załącznikiem graficznym. Przedmiotowa droga stanowi uzupełnienie sieci dróg służących 

miejscowym potrzebom, zlokalizowana jest na działkach drogowych, których właścicielem jest 

Gmina Zaleszany. Zgodnie z ustawą o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza się drogi 

o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg 

służących miejscowym potrzebom. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze 

uchwały rady gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Pani Naczelnik 



powiedziała, że przedmiotowa droga posiada połączenie z drogą powiatową Powiatu 

Stalowowolskiego Nr 1012R Zaleszany – Zbydniów. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ul. 

Spółdzielczej nie będzie miało negatywnego wpływu na stan i funkcjonowanie w/w drogi 

powiatowej. Wydział IMP zasięgnął opinii w przedmiotowej sprawie w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli, który pozytywnie opiniuje wniosek Wójta Gminy Zaleszany. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 

0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 86/572/2020 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia 

do kategorii dróg gminnych, drogi położonej na działkach w obrębie 0011 Zaleszany w Gminie 

Zaleszany. 

 

Ad. 7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dotyczący wyrażenia zgody 

w sprawie przyznania środków finansowych na organizację dodatkowych zajęć 

edukacyjnych w ramach realizacji innowacji pedagogicznych w czterech klasach 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. W. Sikorskiego, w roku 

szkolnym 2020/2021 oraz 2021/2022. 

Ad. 8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dotyczący wyrażenia zgody 

w sprawie przyznania środków finansowych na organizację dodatkowych zajęć 

edukacyjnych w ramach realizacji innowacji pedagogicznych w czterech klasach 

czteroletniego liceum ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. W. Sikorskiego, w roku 

szkolnym 2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła wnioski Pani Dyrektor ZS 1 w Stalowej 

Woli. Pierwszy wniosek to prośba o przyznanie dodatkowych godzin na realizację programów 

innowacyjnych w czterech oddziałach liceum ogólnokształcącego (po gimnazjum) na poziomie 

klasy II w roku szkolnym 2020/2021 oraz na poziomie klasy III w roku szkolnym 2021/2022, 

w tym: 

1. klasa wojskowa - po dwie godziny tygodniowo  

2. klasa prawna - po jednej godzinie tygodniowo  

3. klasa policyjna – po dwie godziny tygodniowo  

4. klasa promotor zdrowia i urody – po dwie godziny tygodniowo  

Koszt realizacji w/w zajęć wynosi: 

 - w roku szkolnym 2020/2021 – 14 820,54 zł 

 - w roku szkolnym 2021/2023 – 11 157,74 zł, 



Druki wniosek dotyczy przyznania dodatkowych godzin na realizację programów innowacyjnych 

w czterech oddziałach liceum ogólnokształcącego (po szkole podstawowej) na poziomie klasy II 

w roku szkolnym 2020/2021, na poziomie klasy III w roku szkolnym 2021/2022 oraz na poziomie 

klasy IV w roku szkolnym 2022/2023 w tym: 

5. klasa wojskowa - po dwie godziny tygodniowo  

6. klasa prawna - po jednej godzinie tygodniowo  

7. dwa oddziały klasy policyjnej – po dwie godziny tygodniowo  

Koszt realizacji w/w zajęć wynosi: 

 - rok szkolny 2020/2021 – 14 133,14 zł 

 - rok szkolny 2021/2023 – 14 133,14 zł 

 - rok szkolny 2022/2023 - 11 157,74 zł 

Pani Naczelnik Bożena Karlik zaproponowała, aby po 2 godziny przyznać w klasach 

mundurowych, a po 1 godzinie w klasie prawnej i promotor zdrowia tylko na kolejny rok szkolny 

2020-2021, a żeby na rok szkolny 2021/2022 Pani Dyrektor zawnioskowała w następnym roku. 

Poinformowała, że w roku poprzedzającym Zarząd Powiatu przyznał lekcje dodatkowe w takiej 

samej ilości jaką zaproponowała pani Naczelnik. Pani Skarbnik wyraziła opinię na temat 

finansowania zadań oświatowych. Poinformowała, że do subwencji oświatowej jest dołożone ok. 

4 mln zł, szacuje się spadek dochodów i jeśli powiat będzie generował dodatkowe koszty to może 

się okazać, że pod koniec roku będzie problem z opłaceniem bieżących rachunków jednostkom. 

Pani Skarbnik przypomniała, że na inwestycje powiat może zaciągać kredyty, natomiast na 

bieżące wydatki nie ma możliwości się zadłużać. Starosta Janusz Zarzeczny zaznaczył, że Zespół 

Szkół Nr 1 się odbudował, jest w nim coraz większa liczba uczniów, szkoła posiada 26 oddziałów 

i planowane są kolejne 2. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za rozpatrzeniem 

wniosków według propozycji Pani Naczelnik Wydziału E Bożeny Karlik. Głosy: za – 3, przeciw – 

0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli i wyraził 

zgodę na przyznanie godzin na realizację programów innowacyjnych w czterech oddziałach 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego na poziomie klasy II w roku szkolnym 2020/2021, w tym: 

1) klasa wojskowa – 2 godz./tyg. 

2) klasa prawna – 1 godz./tyg. 

3) klasa policyjna – 2 godz./tyg. 

4) klasa promotor zdrowia i urody – 1 godz./tyg. 

 



Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli i wyraził 

zgodę na przyznanie godzin na realizację programów innowacyjnych w czterech oddziałach 

czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego na poziomie klasy II w roku szkolnym 2020/2021, w tym: 

1) klasa wojskowa – 2 godz./tyg. 

2) klasa prawna – 1 godz./tyg. 

3) dwa oddziały klasy policyjnej – 2 godz./tyg. dla każdego oddziału.  

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Agnieszki Puzio-Koper nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Alicji 

Kotwica nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego.  

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr. inż. 

Mateusza Marca nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Pani Naczelnik Bożena Karlik przedstawiła trzy projekty uchwał. Na stopień nauczyciela 

mianowanego złożyło wniosek o podjęcie postępowania trzech nauczycieli kontraktowych ze 

szkół prowadzonych przez powiat stalowowolski: 

1. Agnieszka Puzio-Koper - nauczyciel wychowania przedszkolnego dla dzieci z autyzmem 

w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych  

2. Alicja Kotwica - nauczyciel teoretycznych przedmiotów zawodowych w zakresie technik 

fryzjerskich, technik kosmetycznych i języka angielskiego w Centrum Edukacji Zawodowej 

3. Mateusz Marzec – nauczyciel przedmiotów zawodowych w zakresie geodezji w Zespole Szkół 

Nr 2 im. T. Kościuszki  

Pani Naczelnik poinformowała, że wnioski nauczycieli spełniają wymagania formalne. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie dla trzech uchwał. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  Nr 86/573/2020 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

pani mgr Agnieszki Puzio-Koper nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego, Uchwałę Nr 86/574/2020 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla pani mgr Alicji Kotwica nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego oraz Uchwałę Nr 86/575/2020 w sprawie 



powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr. inż. Mateusza Marca nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

  

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 

0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 86/576/2020 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 

azbest. 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2020 

rok.  

Pani Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2020 rok. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia mają pytania dotyczące przedstawionego 

projektu uchwały? Żadne pytania nie zostały zgłoszone. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 86/577/2020 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2020 rok.  

Ad. 14. Przyjęcie protokołu 85/2020 z dnia 16 lipca 2020 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosy: 

za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 85/2020 z dnia 16 lipca 2020 roku został przyjęty.  

Ad. 15. Wolne wnioski.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy są wnioski? Zabrała głos Pani Skarbnik, powiedziała, że jest 

poważny problem z planem finansowym związanym z edukacją specjalną. Są braki w wysokości 

1 742 920,00 zł, powiedziała, że tej kwoty się nie wydatkuje, ale taki plan stworzyć samorządy są 

zobowiązane. Ograniczono możliwość przeznaczenia tych środków, pozostała płaca za zajęcia 



rewalidacyjne, jeżeli są uczniowie, którzy takich wymagają, natomiast zajęcia wczesnego 

wspomagania, cała niepubliczna oświata już nie wchodzi do tego algorytmu. Na przyjęty plan 

8 429 000,00 zł powiat ma w planie na lipiec br. kwotę 6 687 000,35 zł. Pan Starosta zapytał, 

czy uczestnicy posiedzenia chcieliby poruszyć jeszcze jakieś sprawy? Żadna sprawa nie została 

zgłoszona.  

Ad. 16. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała: 

Katarzyna Myszka 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 

 


